РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

31 июля 2024 г.                                г. Георгиевск                                        № 404-37
О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 219-7 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 7 Закона Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Уставом Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 219-7 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, транспорта и связи Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Лустин).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                    А.М.Стрельников

	                                          А.В.Зайцев

Подписано:

31 июля 2024 г.